
Zarządzenie nr 17 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 16 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 10 Rektora ZUT z dnia 11 lutego 2021 r. 

 w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów nanotechnologia 

na inżynieria materiałów i nanomateriałów  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85), zarządza się, co następuje: 

  

W zarządzeniu nr 10 Rektora ZUT z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów 

nanotechnologia na inżynieria materiałów i nanomateriałów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zmienia się nazwę studiów pierwszego stopnia kierunku nanotechnologia na inżynieria 

materiałów i nanomateriałów”; 

2) w § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Na kierunku studiów inżynieria materiałów i nanomateriałów prowadzone są studia:”. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 17
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 16 lutego 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 10 Rektora ZUT z dnia 11 lutego 2021 r.  w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów nanotechnologia na inżynieria materiałów i nanomateriałów
	§ 1.
	§ 2.


